
TÝDENNÍ PLÁN 21
29.1. – 1.2. 2018

Český jazyk Slovní druhy – učebnice str. 42-44, pracovní sešit str. 35.
Úkol do TV vysílání 29.1.: Hrad, který jsem někdy navštívil – napsat a nakreslit o něm do sešitu (historie, umístění na mapě atd.), popř. 
je možnost zpracovat prezentaci (text + obrázky) na počítači. Přes jarní prázdniny úkol do TV vysílání nebude.

Matematika Geometrie – UČ str. 50-51, PS str. 34-35.

Náš svět Husitské války – VL červená str. 34-36, PS str. 18-19. PŘ – Přírodovědná vycházka 1.2. dle počasí.

Anglický jazyk LAU - Budeme povídat o zvířatech a srovnávat je - větší, menší, tlustší... Procvičování slovíček na odkazu 
htps://www.memrise.com/rroup/221319//.
KOL – What have you got for breakfast? Ve čtvrtek 1.2. písemka: 3. lekce:
Food and healthy eating - slovní zásoba
On the clock - určování času celá a půl
Have got/ has got - Mám a má
SRB – Jídlo během dne. Online procvičování slovíček: htps://www.memrise.com/rroup/204007/ 

Informace pro 
rodiče

        Milí rodiče,
     tento týden nás ve středu 31.1. čeká rozdávání pololetních vysvědčení. V tento den půjdeme také trochu dříve na oběd a ve 12:50 
můžou děti se zazvoněním odcházet ze školy (nebo do družiny). 
     Ve čtvrtek 1.2. bychom po angličtině vyrazili na přírodovědnou vycházku – pokud nebude úplně nepříznivé počasí (uvidíme podle 
aktuální středeční předpovědi).
     V pátek 2.2. jsou pololetní prázdniny, na které hned následující týden navazují jarní prázdniny.
                          Děkuji a přeji dny takové, jaké je chcete mít!
                                                                             Hana Trtílková


